non oltre 30 giorni da oggi e salvi ulteriori acconti, a richiesta del professionista delegato, in caso di 

rifissazione delle vendite o di insufficienza dei precedenti acconti nonché, nello stesso termine e con le 

medesime formalità, la somma di € 1.500,00 (millecinquecento/00) a titolo di fondo spese per 

pubblicità, salvo ulteriori integrazioni a richiesta del delegato; fin d’ora prevedendosi che il 

professionista delegato stesso emetta, prima del materiale ed effettivo pagamento, non già una fattura o 

parcella, ma soltanto un preavviso (o “pro-forma”);